
301061202216:20

Ð PRtûÄfi rtiÏRrh¡lir

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

365
&r

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO. PR

Termo de Julgamento de Recursos do pregão Eletrônico
No 00043/2022

Às 16:20 horas do dia 30 de junho de2022, após analisados e decididos os recursos do pregão no 00043/2022, referente
ao Processo no 066, a autoridade competente, Sr(a) PAULO JAIR PILATI, ADJUDICA aos licitãntes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento.

*xoBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação.

Resultado do Julgamento de Recursos

Item: I

^Descrição: 
Estudos e projetos de meio ambiente - confiabilidade e análise de risco

)escrição Gomplementar: Elaboração de.Plano Municipal de Arborização Urbana para o município de Marmeleiro-pR,
contemplando 100% da área urbana. Unidade; projeto
Tratamento Diferenciado: Tipo I - participação Exclusiva de ME/Epp/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174¿ Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1

Valor Máximo Aceitável: Rg 71.512,5000
Situação: Adjudicado com decisão

Unidade de fornecimento: UNIDADE
Intervalo Mínimo entre Lances: Rg 1,00

Adjudicado parar ANGELI ENGENHARIA E ASSESSORIA AMBIENTAL LTDA, pelo methor lance de Rg 68.450,0000

Visualiz¡rr Recurso do .ltcrn

Eventos do ltem
Evento Data Observações

Adjudicado *,!:.i11.?:" 
âi,''åi¿i,"ffil+3';:'å,iii..Ëi?%î13;LîtrÅ1íoi:#"'il,#,:".HHâ,'.ff.',ãffi3*^

Fim do documento

https://www.comprasnet.gov.br/llvre/pregaoÆermoJulg.asp?prgcod=i 039ss0&acao=J&tipo=t 1t1



301061202216.,21

DECLARAçöES

https://www,comprasnet.gov,br/livre/pregao/declaracoesproposta.asp?prgcod=1039ss0

366g'
I

UASG 454524 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO
Pregão Eletrônico No 432022

CNPJ/CPF Razão Social/Nome
24'996.094/0001-69 MATO VERDE ELABORACAO E PREPARACAO DE DOCUMENTOS AMBIENTAIS LTDA
Data Declaraçóes| L9/05/2022 08:33 Declaração MEE/EPP: glS Declaração de Ciência Editat: glg
Declaração Fato superven¡ente: sIM Declaração de Menor: glg Declaração rndependente de proposta: s¡EDeclaração de Acessibilidade: gfl Declaração de Cota de Aprendizagem: gl!
Declaração de Não utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: sIM

04.91s.L34/0001-93 DRZ GEOTECNOLOGIA E CONSULTORTA LTDA
Data Declaraç6est' 02/06/2022 18:13 Declaração MEE/EPP: glg Declaração de Ciência Editat: glg
Declaração Fato superveniente: sIM Declaração de Menor! sIM Declaração rndependente de proposta: sIM
Declaração de Acessibilidade: g!{ Declaração de Cota de Aprendizagem: flDeclaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: gl$

A 05.017'195/OOO1-04 ANGELI ENGENHARIA E ASSESSORIA AMBIENTAL LTDA
Data Declaraçöesz 03/06/2022 L4:59 Declaração MEE/EPp: SIM Dectaração de Clêncla Edltal: glu
Declaração Fato superveniente: SJU Declaração de Menor: SIE Declaração rndependente de proposta: sIM
Declaração de Acessibilidade: S¡g Declaraçåo de Cota de Aprendizag"-, ilDeclaração de Não utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: gls

04,328.L49/OOO1-55 FLORESTAS, SEGURANCA DO TRABALHO E MEIO AMBIENTE LTDA
Data Declaraçöest o5/06/2022 22'tL2 Declaração MEE/EPP: sIM Declaração de Ciência Editat: glu
Declaração Fato superven¡ente: $!.u Declaração de Menor: sIM Declaração rndependente de proposta: g!!
Declaração de Acessibilidade: gl! Declaração de Cota de Aprendizagem: SJgDeclaração de Não utrrrzação de Trabarho Degradante ou Forçado: gl{

/=^ Imorimír oH Rei¡tór¡o

Fr:ch * r

Porte da
Empresa
ME/EPP

ME/EPP

ME/EPP

ME/EPP

https://www.comprasnet.gov.brllivrelpregaotdeclaracoesproposta.asp?prgcod=1039ss0
1t1



301061202216:21 Compras.gov.br

PREGÄO ELËTRÖNICO 367
-{-

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR

Pregão Eletrônico No 00043/ZOZT

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.O17.195/OOOT.O4 - ANGELI ENGENHARIA E ASSESSORIA AMBIENTAL LTDA

ItemDescrição Unidade de
r"iüãã¡--"äo Quantidade

UNIDADE 1

\Joltar

1

Critério de Valor
Valor (*) Unitário

R$ R$
71. 512,5000 68.450,0000

Valor Global

R$
68.450,0000

Marca:
Fabricante:
Modelo / Versão:
Descrição Detalhada do objeto ofertado! Elaboração de Plano Municipal de Arborização Urbana para o municíplo de Marmeleiro-PR, contemplando 100% da área urbana,

Total do Fornecedor: R$
68.45O,OOOO

Valor Global da Ata: R$
(*) E necessário clatalhar o item ¡rara sâber qual o critério rje valor que é ut¡lizacjo: Estimaclo ou Referênci¿: ou Máximo Aceitável

E- Imorimir oB Reiatdr¡o

68.45O,OOOO

https ://www.comprasnet, gov. br/segu rolindexgov. asp 1t1



MUNrcíplo DE MARMELETRo
ESTADo po p¡.nnNÁ

REST]LTADO DE JULGAMENTO
pnncÃo nr,nrnôNlco N" 04312022 - pMM - Excl,usrvo pARA ME E Epp

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 066/2022-LIC
TIPO: Menor preço global do item.

A Pregoeira torna público o resultado de julgamento das propostas de preços referente ao Pregão
Eletrônico n'04312022 - PMM, cujo objeto é a Contrataçño de empresa para elaboraçño do plÀoo
Municipal de Arborização Urbana de Marmeleiro, atendendo as necessidades do Departamento de
Administração e Planejamento. A empresa habititada é:

A empresa ANGELI ENGENHARIA E ASSESSORIA AMBIENTAL LTDA, inscrita no CNPJÀ4F sob
o no 05.017.195/0001-04, vencedora no item 01, perfazendo o valor total de R$ 68.450,00 (sessenta e oito
mil e quatrocentos e cinquenta reais).

Marmeleiro, 30 de junho de2022

Pilati
Prefeito

368
&

CNPJ: 76.205.665/000 I -01
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.6 I 5-000
E-mail: licitacaolâ)¡nannele-iro.Ê,eçìy-bt¿.Ugitac¡a02@usurcþtro,Btsgy.U - Telefone: (46) 352s-8107 / glo5



MUNTCíP|O pE MARMELETRq
ESTADO DO PARANÁ

pR'cÃo ELErRôNrco N" oÿoHlSfr1å3".c,,usrvo 
'ARA 

ME E Epp
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 06612022-LTC

TIPO: Menor preço global do item.

Adjudico o objeto do Edital de Modalidade Pregão Eletrônico n'04312022 - pMM, pelo critério menor
preço global do item, seguinte empresa:

A empresa ANGELI ENGENHARIA E ASSESSORIA AMBIENTAL LTDA, inscrita no CNPJÀ{F sob
o no 05.017'195/0001-04, vencedora no item 01, perfazendo o valor total de R$ 68.450,00 (sessenta e oito
mil e quatrocentos e cinquenta reais).

Marmeleiro, 30 de junho de2022

Prefeito

Sts s"r

CNPJ: 7ó.205.665/000 I -0 I
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.6 l5-000
E-mail: licitacao@rnanncleirQ_,p:-gOy.brl_liSIsglaq2ø)t¡Au¡gþirtrp¿eov.b_r: - Telefone: (46) 3525-8107 I 8105


